
opusdei.org

„Viešpats nori, kad
būtume patenkinti“

Įprask nuoširdžiai kalbėti apie
viską ir visus, ypač apie
triūsiančius Dievo tarnyboje. O
jei tai neįmanoma, tylėk! Ūmūs
ar nerūpestingi komentarai gali
virsti apkalbomis arba šmeižtu.
(Kalvė, 902)

vasario 17 d.

Iš naujo pažvelk į savo gyvenimą ir
prašyk atleidimo už vieną ar kitą
mažmožį, kurį primena tavo sąžinė;
už blogas kalbas, už mintis, nuolat
besisukančias apie tave patį; už



perdėtą kritiškumą, kuris kelia tau
nerimą ir nuolatinius
nemalonumus!.. Juk galėtumėte būti
tokie laimingi! Viešpats nori, kad
keliaudami tais keliais, kuriuos nuėjo
Jis pats, būtume patenkinti, kupini
džiaugsmo! Juk nelaimingi esame tik
tada, kai savo noru klaidžiojame
egoizmo ir gašlumo, o dar blogiau –
veidmainystės keliu.

Visi krikščionio darbai ir poelgiai
turi būti nuoširdūs, o elgesys
dvasingas – jis turi atspindėti
Kristaus dvasią. Jei kam nors šiame
pasaulyje ir pridera būti nuosekliam,
tai pirmiausia krikščioniui, nes jis
turi pagausinti gautą dovaną, skleisti
tiesą, kuri padaro mus laisvus ir
išgelbsti. „Tėve, – klausite manęs, –
ką turėčiau daryti, kad mano
gyvenimas būtų toks nuoširdus?“
Jėzus Kristus savo Bažnyčiai davė
visas būtinas priemones: Jis mus
išmokė melstis, bendrauti su Jo
dangiškuoju Tėvu; Jis atsiuntė mums



savo Dvasią, Didįjį Nepažįstamąjį,
veikiantį mūsų sieloje; Jis paliko
mums regimus malonės ženklus –
sakramentus. Naudokis jais. Stiprink
savo maldos gyvenimą. Melskis
kasdien. Ir niekada neatsisakyk nešti
malonios Viešpaties Kryžiaus naštos.

Jėzus pakvietė tave kaip gerą mokinį
sekti juo, kad savo žemiškąjį kelią
nueitum skleisdamas ramybę ir
džiaugsmą, kurių negali duoti
pasaulis. Todėl, pabrėžiu, turime
žengti juo nebijodami nei gyvenimo,
nei mirties, nesistengdami žūtbūt
išvengti skausmo, kuris krikščioniui
visada yra būdas apsivalyti ir proga
iš tikrųjų mylėti savo brolius,
pasinaudojant daugybe kasdienio
gyvenimo aplinkybių. (Dievo
bičiuliai, 141)



pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/dailytext/viespats-nori-kad-butume-

patenkinti/ (2025-06-19)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespats-nori-kad-butume-patenkinti/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespats-nori-kad-butume-patenkinti/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/viespats-nori-kad-butume-patenkinti/

	„Viešpats nori, kad būtume patenkinti“

